
351 ALFA Plön - Behl - Sasel - Rantzau - Treufeld

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Plön, ZOB / Bf ab
Behl, Siedlung
Behl, Gut
Behl, Abzw. Hohenschmark
Grebin, Stilles Tal
Breitenstein
Kakelsberg
Langsteinbrook
Sasel, Ort
Großkoppel
Rantzau, B 430
Rantzau, Gemeindehaus
Hohenhof, Ort
Rantzau, Dorf
Schönweide, Alter Krug
Schönweide, Gut
Brekels
Treufeld, Schule
Treufeld, Am Bahndamm an

35181

A3
15.20
15.30
15.30
15.30
15.30
15.35
15.35
15.35
15.35

|
|
|

15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40
15.40

35183

A3
16.20
16.30
16.30
16.30
16.30
16.35
16.35
16.35
16.35

|
|
|

16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40

35185

A3
17.20
17.30
17.30
17.30
17.30
17.35
17.35
17.35
17.35

|
|
|

17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40
17.40

35187

A3
18.20
18.30
18.30
18.30
18.30
18.35
18.35
18.35
18.35

|
|
|

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

35189

A3
19.20
19.30
19.30
19.30
19.30
19.35
19.35
19.35
19.35

|
|
|

19.40
19.40
19.40
19.40
19.40
19.40
19.40

35191

A3
20.20
20.30
20.30
20.30
20.30
20.35
20.35
20.35
20.35

|
|
|

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

35193

A3
21.20
21.30
21.30
21.30
21.30
21.35
21.35
21.35
21.35

|
|
|

21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40
21.40

35195

A3
22.20
22.30
22.30
22.30
22.30
22.35
22.35
22.35
22.35

|
|
|

22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40

Montag bis Freitag
35171

A3
10.20
10.30
10.30
10.30
10.30
10.35
10.35
10.35
10.35

|
|
|

10.40
10.40
10.40
10.40
10.40
10.40
10.40

35175

A3
12.20
12.30
12.30
12.30
12.30
12.35
12.35
12.35
12.35

|
|
|

12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40

35179

A3
14.20
14.30
14.30
14.30
14.30
14.35
14.35
14.35
14.35

|
|
|

14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40

35183

A3
16.20
16.30
16.30
16.30
16.30
16.35
16.35
16.35
16.35

|
|
|

16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40

35187

A3 4
18.20
18.30
18.30
18.30
18.30
18.35
18.35
18.35
18.35

|
|
|

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

35191

A3 4
20.20
20.30
20.30
20.30
20.30
20.35
20.35
20.35
20.35

|
|
|

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

35195

A3 4
22.20
22.30
22.30
22.30
22.30
22.35
22.35
22.35
22.35

|
|
|

22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40

4 = nicht am 24. und 31.12. A3 = Anruf-Linien-Fahrt ALFA
Bestellung min. 60 Min. vorher
unter Tel. 04522-8888

Samstag

1 / 4 Datum 03/11/23 Uhrzeit 12:10:23

351 ALFA Plön - Behl - Sasel - Rantzau - Treufeld

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
abPlön, ZOB / Bf

Behl, Siedlung
Behl, Gut
Behl, Abzw. Hohenschmark
Grebin, Stilles Tal
Breitenstein
Kakelsberg
Langsteinbrook
Sasel, Ort
Großkoppel
Rantzau, B 430
Rantzau, Gemeindehaus
Hohenhof, Ort
Rantzau, Dorf
Schönweide, Alter Krug
Schönweide, Gut
Brekels
Treufeld, Schule
Treufeld, Am Bahndamm an

35171

A3
10.20
10.30
10.30
10.30
10.30
10.35
10.35
10.35
10.35

|
|
|

10.40
10.40
10.40
10.40
10.40
10.40
10.40

35175

A3
12.20
12.30
12.30
12.30
12.30
12.35
12.35
12.35
12.35

|
|
|

12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40
12.40

35179

A3
14.20
14.30
14.30
14.30
14.30
14.35
14.35
14.35
14.35

|
|
|

14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40
14.40

35183

A3
16.20
16.30
16.30
16.30
16.30
16.35
16.35
16.35
16.35

|
|
|

16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40
16.40

35187

A3 4
18.20
18.30
18.30
18.30
18.30
18.35
18.35
18.35
18.35

|
|
|

18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40
18.40

35191

A3 4
20.20
20.30
20.30
20.30
20.30
20.35
20.35
20.35
20.35

|
|
|

20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40
20.40

35195

A3 4
22.20
22.30
22.30
22.30
22.30
22.35
22.35
22.35
22.35
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40
22.40

4 = nicht am 24. und 31.12. A3 = Anruf-Linien-Fahrt ALFA
Bestellung min. 60 Min. vorher
unter Tel. 04522-8888

Sonn- und Feiertag



351 ALFA Treufeld - Rantzau - Sasel - Behl - Plön

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Treufeld, Am Bahndamm ab
Treufeld, Schule
Brekels
Schönweide, Gut
Schönweide, Alter Krug
Rantzau, Dorf
Hohenhof, Ort
Rantzau, Gemeindehaus
Rantzau, B 430
Großkoppel
Sasel, Ort
Langsteinbrook
Kakelsberg
Breitenstein
Grebin, Stilles Tal
Behl, Abzw. Hohenschmark
Behl, Gut
Behl, Siedlung
Plön, ZOB / Bf an

35182

A3
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50
15.50

|
|

15.55
15.55
15.55
15.55
16.00
16.00
16.00
16.00
16.10

35184

A3
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50

|
|

16.55
16.55
16.55
16.55
17.00
17.00
17.00
17.00
17.10

35186

A3
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50

|
|

17.55
17.55
17.55
17.55
18.00
18.00
18.00
18.00
18.10

35188

A3
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50

|
|

18.55
18.55
18.55
18.55
19.00
19.00
19.00
19.00
19.10

35190

A3
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50
19.50

|
|

19.55
19.55
19.55
19.55
20.00
20.00
20.00
20.00
20.10

35192

A3
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50

|
|

20.55
20.55
20.55
20.55
21.00
21.00
21.00
21.00
21.10

35194

A3
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50
21.50

|
|

21.55
21.55
21.55
21.55
22.00
22.00
22.00
22.00
22.10

35196

A3
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.55
22.55
22.55
22.55
23.00
23.00
23.00
23.00
23.10

Montag bis Freitag
35172

A3
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50

|
|

10.55
10.55
10.55
10.55
11.00
11.00
11.00
11.00
11.10

35176

A3
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50

|
|

12.55
12.55
12.55
12.55
13.00
13.00
13.00
13.00
13.10

35180

A3
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50

|
|

14.55
14.55
14.55
14.55
15.00
15.00
15.00
15.00
15.10

35184

A3
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50

|
|

16.55
16.55
16.55
16.55
17.00
17.00
17.00
17.00
17.10

35188

A3 4
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50

|
|

18.55
18.55
18.55
18.55
19.00
19.00
19.00
19.00
19.10

35192

A3 4
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50

|
|

20.55
20.55
20.55
20.55
21.00
21.00
21.00
21.00
21.10

35196

A3 4
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.55
22.55
22.55
22.55
23.00
23.00
23.00
23.00
23.10

4 = nicht am 24. und 31.12. A3 = Anruf-Linien-Fahrt ALFA
Bestellung min. 60 Min. vorher
unter Tel. 04522-8888

Samstag

3 / 4 Datum 03/11/23 Uhrzeit 12:10:23

351 ALFA Treufeld - Rantzau - Sasel - Behl - Plön

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Treufeld, Am Bahndamm ab
Treufeld, Schule
Brekels
Schönweide, Gut
Schönweide, Alter Krug
Rantzau, Dorf
Hohenhof, Ort
Rantzau, Gemeindehaus
Rantzau, B 430
Großkoppel
Sasel, Ort
Langsteinbrook
Kakelsberg
Breitenstein
Grebin, Stilles Tal
Behl, Abzw. Hohenschmark
Behl, Gut
Behl, Siedlung
Plön, ZOB / Bf an

35172

A3
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50
10.50

|
|

10.55
10.55
10.55
10.55
11.00
11.00
11.00
11.00
11.10

35176

A3
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50

|
|

12.55
12.55
12.55
12.55
13.00
13.00
13.00
13.00
13.10

35180

A3
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50

|
|

14.55
14.55
14.55
14.55
15.00
15.00
15.00
15.00
15.10

35184

A3
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50

|
|

16.55
16.55
16.55
16.55
17.00
17.00
17.00
17.00
17.10

35188

A3 4
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50
18.50

|
|

18.55
18.55
18.55
18.55
19.00
19.00
19.00
19.00
19.10

35192

A3 4
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50

|
|

20.55
20.55
20.55
20.55
21.00
21.00
21.00
21.00
21.10

35196

A3 4
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.55
22.55
22.55
22.55
23.00
23.00
23.00
23.00
23.10

4 = nicht am 24. und 31.12. A3 = Anruf-Linien-Fahrt ALFA
Bestellung min. 60 Min. vorher
unter Tel. 04522-8888

Sonn- und Feiertag




